1

太极集团〔2012〕1492号                 签发人：谭礼文

关于联合采购和招标管理执行情况专项检查通报

各公司、厂：

 根据集团公司《关于开展联合采购和招标管理执行情况

专项检查的通知》要求，集团公司联合采购招标办公室和监察

处对各联合采购小组在 2011年至 2012 年 4月 30 日期间开展

的联合采购招标项目进行了专项检查。现将检查情况通报如

下：

一、检查总体情况

1、各联合采购小组积极开展联合采购工作，各项招标采

购管理工作比较规范，能够严格执行招标结果，保证了集团公

司联合采购的顺利实施。

2、各单位在积极参加集团公司组织的联合采购招标工作

的同时，对本单位自行采购物资加强了监督和管理，从而全面

系统地规范了采购工作。

二、存在的主要问题

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

1、基础管理工作不太规范，供应商档案、采购台账等资

料不全，不能反映物资采购工作的整个过程。

2、招标工作前期考察不够深入，邀标单位不够广泛，供

应商实力参差不齐，导致联合采购成效不够明显。

3、联合采购小组缺乏对下属单位执行情况的全方位监督

和跟踪检查。

三、下一步工作要求

    1、凡检查中存在问题的联合采购小组和单位，应按照《联

合采购及招标管理专项检查情况汇总表》（见附件）中的整改

意见进行逐项整改，集体公司联合采购招标办公室和监察处将

对整改情况进行抽查。

2、需相关职能部门参与的招标项目，招标组织部门应在

开展招标考察前通知相关部门，并将资料交予相关人员，以便

相关职能部门作好工作安排。

   3、按照文件规定应该招标但未进行招标的项目，应做好备

案工作。

附件：联合采购及招标管理专项检查情况汇总表

二○一二年十月十七日

主题词：联合采购  招标管理  通报

太极集团有限公司办公室            2012年 10月 22日印发

  拟稿：罗梅                          校核：罗梅

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn